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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF0450ESCF0450E Premium Flavour; Tonka Beans 'Venezia' Premium Flavour; Tonka Beans 'Venezia' (FS) (FS) 

Viscous liquid, bake/freeze stable; brownishViscous liquid, bake/freeze stable; brownish

£17.97£17.97 900g bottle £19.97/kg

SCF0471SCF0471 Flavour; Lemon Classic Flavour; Lemon Classic (Natural) (Natural) 

Liquid; bake/freeze stable; yellowLiquid; bake/freeze stable; yellow

£9.54£9.54 900g bottle £10.60/kg

SCF0561SCF0561 Vanilla Classic Vanilla Classic (Flavouring Substances) (Flavouring Substances) £13.03£13.03 900g bottle £14.48/kg
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